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Hur avslutar man säsongen på bästa sätt? Det vet Philip Gehrman. På
söndagen kunde Linde-killen lyfte pokalen mot skyn och bli korad som vinnare
av Svealandscupen. Rallycross-titeln innebär ett fint avslut på en mycket fin
säsong.

När Philip Gehrman i fredags anlände till tävlingsområdet i Haninge gjorde han det i
pole position. Inför Svealandscupens avslutande helg toppade han den totala
sammanställningen.

Med en deltävling på lördagen och en på söndagen var det upplagt för en spännande
finalhelg. Men Philip lät inga poäng gå till spillo, utan svarade för lördagens bästa tid
och tog därmed en ny seger. Det gjorde att han kunde gå ut med en annan inställning



på söndagen.

– Idag var man lite mera rädd om bilen. Man tänkte på att inte överladda eller skrota
den, så det gick kanske lite saktare, förklarar Philip.

Förberedelserna inför helgen hade varit långtifrån optimala. När Philip vaknade på
fredagen gjorde han det med 40 grader i feber. Tack vare febernedsättande tabletter
lyckades han friskna till, samt fick hjälp av den välbekanta banan.

– Det här är en bana som jag trivs otroligt bra på. Den är skitkul att köra på och
är snabb, teknisk och väldigt kuperad. Så det är en av mina favoritbanor i Sverige.

”Jätteskönt att kunna ta den här vinsten”

Men att det han varit sjuk och körde på säkerhet var inget som märktes av. Philip kunde
trots det köra i mål som vinnare även på söndagen och därmed säkra förstaplatsen i
Svealandscupen.

– Det känns riktigt gött att få avsluta säsongen på det här sättet! Det är verkligen
jätteskönt att kunna ta den här vinsten.

Helgens tävlingar var nämligen säsongens allra sista för Philip. När han summerar sin
säsong i rallycrossen kan han se tillbaka på ett sommarhalvår kantat av framgångar.
Den kanske största av dessa var just i Svealandscupen, där det blev vinst i åtta av de
nio deltävlingar han ställde upp i.

Som helhet har 2014 varit ett succéår för Philip. När tävlingsperioden nu tar slut
innebär det mindre körning, men det kommer finnas mycket annat att syssla med för
den unge föraren.

– Nu börjar egentligen arbetet på riktigt. Jag ska börja kolla på nästa år, vad som ska
göras och vilka sponsorer som vill vara med. Det blir väl någon vecka ledig och sen kör
man på igen.
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